
ZARZĄDZENIE NR 73/2025 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie powołania Kapituły konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu „Społecznik 

Roku Powiatu Nowodworskiego” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107. z późn. zm.) oraz pkt. 12 regulaminu konkursu „Społecznik Roku 

Powiatu Nowodworskiego” stanowiącego załącznik do Uchwały nr 80/2024 Zarządu Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 25 września 2024 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Kapitułę konkursową do rozstrzygnięcia konkursu: „Społecznik Roku 

Powiatu Nowodworskiego” w składzie: 

1. Magdalena Biernacka – członek Zarządu Powiatu Nowodworskiego, 

2. Piotr Osiński – przedstawiciel Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady 

Powiatu Nowodworskiego, 

3. Marek Rączka – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Dworze Mazowieckim, 

4. Agnieszka Piechocińska – przedstawiciel Zespołu Promocji i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim, 

5.  Agata Nowak – przedstawiciel organizacji pozarządowej z terenu powiatu 

nowodworskiego, 

6. Marzena Dobraczyńska – Społecznik Roku Powiatu Nowodworskiego 2024 r. 

§ 2. Kapituła pracuje w oparciu o regulamin Konkursu „Społecznik Roku Powiatu 

Nowodworskiego”, przyjęty uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 48/2024 Starosty Nowodworskiego z dnia 8 października 

2024 r. w sprawie powołania Kapituły konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu 

„Społecznik Roku Powiatu Nowodworskiego” 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 


